[image: image1.jpg]

Администрация  муниципального  образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального  района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.00.2025                                                                                         №  00 -п

О выделении мест для размещения  печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на территории избирательного участка № 820; 821 при проведении выборов Губернатора Ленинградской области
В соответствии с  пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 6 статьи 46 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области, администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Выделить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательного участка  № 820; 821 согласно приложению.

2. Установить, что предвыборные печатные агитационные материалы могут  размещаться в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах (за исключением  мест, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления) только с согласия и на условиях собственников, владельцев, указанных объектов.

3. Запрещается размещать агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность. Запрещается размещать агитационные материалы в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Знамя труда» и на сайте Старопольского сельского поселения.

Глава администрации                                                              Н.В.Редченко

                       УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старопольского сельского поселения

от  00.00.2025 №  00 -п

(приложение)

       С П И С О К

специальных мест (в том числе стендов) для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Старопольского сельского поселения

	Наименование муниципального образования
	№ избирательного участка
	Адрес
	Специально отведенное место  для размещения печатных агитационных материалов          (доска объявлений, стенд и т.д.)
	Ф.И.О. ответственного сотрудника избирательного участка

	Старопольское сельское поселение
	820
	Д.Старополье д.10 Сланцевского района Ленинградской области
	Информационный щит у здании администрации
	.Бахтеева Е.Н.

	821

	Д.Овсище д.10

Сланцевского района Ленинградской области
	Информационный щит в сквере
	Блинов В.В.